
Mgr. Jrndřich kocMzlra
Mrr&mvBqord

$eveva ft35,2660l Bgf,E
Ičoll96frx. vňcz,l4ÍÍiztot4B
u|": 31l s?, m fix; 3l1 612o91

Strana první
NZ8ll2017
N 5612017

STEJNoPls
Notářský zápis

sepsaný dne 7.3.20!7 (slovy: sedmého března roku dva tisíce sedmnáct) mnou Mgr.
Jindřichem prochazkou, notařem se sídlem v Berouně, v kanceláři na adrese Rumunská

1720ll2,Nové Město, 120 00 Pruha2.

---Na žádost pana Milana Pěkného, narozen 27.05.1953, bydliště Nad Vodovodem 254164,

Malešice, 108 00 Praha l0 člena družstva Bytové družstvo nad vodovodem 254164, se

sídlem Praha 10, Nad Vodovodem 254t64, PSČ 10S 00, identiíikační číslo 256 a2 781,
zapsaného ve vložce 3558, oddílu Dr obchodního rejstříku vedeného Městslcým soudem

. v Praze, vydávám t o t o:-------

-:-Osvědčení dle § 80a notářského řádu---

tj. osvědčenípožadovaných formalit a právních jednrání družsfua ěi jeho orgánů a osvědčení

obsahu

RozHoDNUTI----_-
členské schůze družstva-

-*Bytové družstvo Nad vodovodem 254164----

přijadch v průběhu jejího jednání, kíeré se konalo dne 16.02.07.2017 od 18.30 hodin
na adrese Počernická 699l62c, Malešice, l08 00 Praha l0.----------

L
1) Na základé mně předložených listin v rámcipřípravy této členské schůze ana zékJadé mé

přítomnosti při jejím jednání osvědčuji níže uvedené formality a právní jednání orgánů

družstva související s přijetím předmětných roáodnutí: -----------

- o změně stanov družstva

- o volbě členů představenstva a náhradníka člena představenstva.

a) Existence družstva byla ověřena z qfpisu z v|ožky 3558, oddílu Dr obchodního rejsříku
vedeného Městským soudem v Praze ze dne 31.01.2017, o němž pan Milan Pěkný prohlásil,

že obsahuje aktuální stav údajů o družstvu zapisovaných do obchodního rejstřftu, vyjma
údaje o členech představenstva, neboť všem členům představenstva jejich funkce zanikla.-*-



strana druhá

b) působnost členské schůze k přijetí předmětných rozhodnutí byla zjištěna zČ|ánku 14

předloženého úplného mění stanov družstva o kterém pan Milarr Pěkný prohlásil, Že obsahuje

aktuální stav údajů o družstvu a z ust. § 656 písm. a) a b) zákona č. 90l20l2 Sb., o

obchodních společnostech a družsWech (ákon o obchodních korporacích)._---

c) Způsobilost členské schůze k přijetí předměbých rozhodnutí byla zjiŠtěna;-----------

- zpozvánky na členskou schůzi družswa a z prohlrášení pana Milana Pěkného, kter;ý uvedl, Že

členská schůze byla v souladu s ust. § 636 zikona o obchodních korporacích a v souladu

s článkem 13 odst. 3. úplného mění stanov družstva řádně a včas svolána,----

_ z citovaného ýpisu z obchodního rejsříku, citovaného úplného mění stanov druŽstva,

ze sezlamu ělenů družstva, z listiny přítomných na členské schůzi a z prohlášení pana Milana
pěkného, dle kteqých bylo z celkového počfu 8 členů přítomno 7 členŮ druŽstva, coŽ

představuje 87,5 yo všech ělenů, kteří dle člfuku 13 od$- 4 trylného znění stanov a dle § 650

zákona o obchodních korporacích disponují celkem 8 hlasy. z toho každý Člen druŽstva 1

hlasem.----

d) Způsobilost členské schůze k přijetí předmětných roáodnrní byla mvněŽ potwzena

prohlášením předsedajícího členské schůze - paíla Milma Pámáo, naíozen 27.05-1953,

bydliště Nad Vodovodem 254164, Malešice, 108 0O Praha l0, i€hož tfiožnoď byla ovďrena

jeho platným úředním průkazem. Proti tomuto prohtášení nÉbyl wmerr Žadný protest Či

námitka.--

2) Na základě shora uvedených zjištění prohlďuji, že formďity e priní}dúri L rimž
bylo družstvo či jeho orgány povinny před pfijetím níslcdriidt| rffmti fuké
schůze, byty učiněny a jsou v souladu se zákonem i stanoveni drrřsívr_

u.

Na základě své přítomnosti při jednání dále osvědčlji, že členski sch,b pfitsla l 3 l G s e n Í

následujícího obsahu:

A) k 4. bodu programu jednání:

Stanovy družstva Bytové družstvo Nad vodovodem 254tó4sc nái Íaik,Že dosavadní text

článků | až24 se v plném rozsahu nahrazuje novým textem ďínkrů 1až7O=-_

Stanovy družstva
Bytové družstvo Nad Vodovodem 254164

I



*Fot+,rzujir.že,t*to.sejnqpis.notářského ápisu vyhotovený dne7.3.2017 (slovy: sedmďro
ro.hi dva, síee fu), se doslovně shoduje s notářslcým ápisem sepsaným pod
Nu,8{12617




